instituições de ensino, visando a atender estudantes de nível superior.

Contratado: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DE PERNAMBUCO – CIEE/PE., inscrita no CNPJ sob o nº 10.998.292/0001-57, com sede na 

Rua do Progresso nº 46 – sala 604 – bairro da Soledade – Recife/PE – CEP: 50.070-095.

Valor do contrato: R$ 26.256,00 (vinte e seis mil duzentos e cinquenta e seis reais)

Dotação orçamentária:

Unidade gestora: 6 - Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Camaragibe - CAMARAGIBEPREV

Órgão orçamentário: 4000 - Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Camaragibe - CAMARAGIBEPREV

Função: